



**PREZYDENT
MIASTA RADOMIA**

MPU-VIII.411.93.2018.AS
l.dz. 1163



Radom, dnia 2019-10-22

~~Pan
Marcin Kaca
Radny Rady Miejskiej w Radomiu~~

dot.: interpelacji w sprawie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic Wierzbickiej, Toruńskiej i Starowiejskiej

W nawiązaniu do złożonej interpelacji w sprawie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic Wierzbicka, Toruńska i Starowiejska /uchwała nr 608/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 27 lutego 2018 r., informuję, że:

- projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla ww. obszaru został sporządzony w oparciu o przepisy ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity - Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 z późn. zm.);
- projekt planu uzyskał wymagane opinie i uzgodnienia oraz w dniach 29.08.2019 r. do 19.09.2019 r. został wyłożony do publicznego wglądu, w trakcie wyłożenia projektu do publicznego wglądu w dniu 10.09.2019 r. została zorganizowana dyskusja publiczna nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie planu miejscowego, a do dnia 04.10.2019 r. został wskazany termin na zbieranie uwag do sporządzonego projektu;
- o powyższych terminach tj.: wyłożenia projektu planu miejscowego do publicznego wglądu, dyskusji publicznej oraz zbierania uwag, mieszkańcy miasta Radomia zostali poinformowani w sposób ustawowo przyjęty tj.: poprzez ogłoszenie i obwieszczenie, zamieszczone na witrynie bip.radom.pl, w prasie lokalnej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz na stronie internetowej oraz tablicy ogłoszeń Miejskiej Pracowni Urbanistycznej;
- w dacie dyskusji publicznej zorganizowanej podczas wyłożenia projektu planu miejscowego do publicznego wglądu nie pojawił się nikt z mieszkańców ul. Starowiejskiej;
- po zakończeniu etapu wyłożenia projektu planu do publicznego wglądu tj.: w dniu 27.09.2019 r. cztery zainteresowane osoby przyszły do Miejskiej Pracowni Urbanistycznej celem uzyskania informacji o projekcie. Osoby te przedstawiły się jako mieszkańcy ul. Starowiejskiej. Pracownicy Miejskiej Pracowni Urbanistycznej udostępnili rysunek projektu planu miejscowego, przedstawili zainteresowanym założenia rozwiązań projektowych oraz poinformowali o etapie procedury i możliwości składania uwag. Spośród

przybyłych osób jedna, po wysłuchaniu uzasadnienia dla przyjętych rozwiązań nie zakwestionowała projektu planu;

- w wymienionym w ogłoszeniu i obwieszczeniu terminie na składanie uwag zostały złożone do Prezydenta Miasta Radomia (w tym m.in. za pośrednictwem osoby zamieszkującej w obszarze planu i uczestniczącej w spotkaniu w dniu 27.09.2019r.) uwagi;
- wg procedury planistycznej uwagi te są rozpatrywane przez Prezydenta Miasta, a lista nieuwzględnionych uwag jest przedstawiana Radzie Miejskiej celem rozpatrzenia;
- złożone uwagi zostały nieuwzględnione i zostaną przedstawione na najbliższej sesji Rady Miejskiej w Radomiu, planowany termin przedstawienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic Wierzbickiej, Toruńskiej i Starowiejskiej wraz z listą nieuwzględnionych uwag to 28.10.2019 r.

Ponadto należy zaznaczyć, że zestaw tych samych uwag (ich kopie) zostały przez zainteresowaną złożone do Przewodniczącej Rady Miejskiej w Radomiu Pani Kingi Bogusz.

Miejska Pracownia Urbanistyczna pismem znak MPU-VIII.411.93.2018.MR z dnia 17.10.2019 r. udzieliła odpowiedzi zainteresowanej o aktualnym etapie procedury, która w dacie złożenia zapytania była na etapie rozpatrywania uwag zgodnie z art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 z późn. zm.). Przekazana została również informacja, że projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wraz z listą nieuwzględnionych uwag, zgodnie z art. 17 pkt 14 tej ustawy, zostanie przedstawiony na sesji Rady Miejskiej. Tę samą odpowiedź skierowano też do Przewodniczącej Rady Miejskiej w Radomiu Pani Kingi Bogusz.

Należy zaznaczyć, że osoba składająca uwagi do Prezydenta Miasta Radomia i do Rady Miejskiej czy też do Pana, kilkakrotnie była w Miejskiej Pracowni Urbanistycznej. Informacje na temat założeń i rozwiązań przyjętych w projekcie planu oraz etapu procedury były każdorazowo udzielane przez pracowników pracowni.

Jednocześnie informuję, że zdania mieszkańców co do przyjętych rozwiązań w projekcie planu miejscowego są podzielone. Oprócz uwag wnoszących zastrzeżenia do projektu pojawiły się postulaty o pozostawienie projektu bez żadnych zmian tj.: pozostawienie obecnych rozwiązań projektowych jako wychodzących naprzeciw potrzebom mieszkańców.

z up. PREZYDENTA MIASTA

Konrad Fryszak
Zastępca Prezydenta Miasta

Otrzymują:

1. Adresat
2. a/a

Do wiadomości:

Pani Kinga Bogusz Przewodnicząca Rady Miejskiej w Radomiu, Radom ul. Moniuszki 9